西安科技大学院处函件

                                  教务函〔2016〕119号

关于公布第八届全国大学生数学竞赛
陕西赛区我校学生获奖名单的通知
各学院（部）：

根据陕西省数学会通知，我校学生在第八届全国大学生数学竞赛中共获得陕西赛区数学类一等奖2项、二等奖3项、三等奖5项；陕西赛区非数学类一等奖34项、二等奖51项、三等奖88项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
附件：第八届全国大学生数学竞赛我校学生获奖名单

教务处

2016年12月31日

附件：
第八届全国大学生数学竞赛陕西赛区我校学生获奖名单
一、陕西赛区数学类：
	考号
	姓名
	专业
	获奖等级

	201625005
	马春洁
	数学与应用数学
	一等奖

	201625033
	李康
	信息与计算科学
	一等奖

	201625004
	李彩彩
	数学与应用数学
	二等奖

	201625001
	李维
	数学与应用数学
	二等奖

	201625040
	翟玉秀
	信息与计算科学
	二等奖

	201625003
	白会会
	数学与应用数学
	三等奖

	201625012
	马云云
	数学与应用数学
	三等奖

	201625018
	杜温馨
	数学与应用数学
	三等奖

	201625021
	高兆杰
	数学与应用数学
	三等奖

	201625009
	宋迪
	数学与应用数学
	三等奖

二、陕西赛区非数学类：

	考号
	姓名
	专业
	获奖等级

	201625204
	李春
	安全工程（卓越）
	一等奖

	201625241
	严彬华
	土木工程
	一等奖

	201625356
	宋倩
	车辆工程
	一等奖

	201625651
	杨旭
	资源勘查工程
	一等奖

	201625508
	张玉兰
	通信工程
	一等奖

	201625242
	李双龙
	土木工程
	一等奖

	201625402
	张兆星
	工业工程
	一等奖

	201625239
	王羽亮
	土木工程
	一等奖

	201625512
	管铭锋
	通信工程
	一等奖

	201625227
	胡浩
	采矿工程
	一等奖

	201625409
	张红顺
	机械设计制造及其自动化
	一等奖

	201625248
	何江涛
	土木工程
	一等奖

	201625340
	刘建
	工业工程
	一等奖

	201625252
	李超
	土木工程
	一等奖

	201625233
	李雯
	建筑环境与能源应用工程
	一等奖

	201625255
	寇晨
	土木工程
	一等奖

	201625851
	宗宇
	计算机科学与技术
	一等奖

	201625341
	楼观涛
	工业工程
	一等奖

	201625404
	赵顿
	机械电子工程
	一等奖

	201625812
	邓泽军
	自动化
	一等奖

	201625499
	张怡雯
	通信工程
	一等奖

	201625528
	王慧
	电子信息科学与技术
	一等奖

	201625238
	胡家豪
	土木工程
	一等奖

	201625308
	豆举杭
	机械设计制造及其自动化
	一等奖

	201625364
	王碧瑶
	车辆工程
	一等奖

	201625635
	夏静
	测绘工程专业
	一等奖

	201625647
	赵亮
	测绘工程
	一等奖

	201625486
	党韦婷
	电子科学与技术
	一等奖

	201625501
	张雪丽
	通信工程
	一等奖

	201625644
	薛志新
	测绘工程卓越
	一等奖

	201625661
	田雪
	环境工程
	一等奖

	201625662
	杨春艳
	环境工程
	一等奖

	201625498
	贾丽琦
	通信工程
	一等奖

	201625548
	吕凤艳
	能源化学工程
	一等奖

	201625515
	李屹
	通信工程
	二等奖

	201625658
	秦育阳
	地质工程
	二等奖

	201625660
	易浩
	地质工程
	二等奖

	201625831
	王茜
	自动化
	二等奖

	201625517
	夏辉
	电子信息科学与技术
	二等奖

	201625701
	常玉坤
	工程力学
	二等奖

	201625703
	杜侨依
	工程力学
	二等奖

	201625625
	王鹏龙
	遥感科学与技术
	二等奖

	201625744
	谢旋
	工程力学
	二等奖

	201625829
	牛丹
	电气工程及其自动化
	二等奖

	201625275
	任帆
	土木工程（卓越）
	二等奖

	201625646
	钱佳
	测绘工程
	二等奖

	201625655
	柯瑞
	地质工程
	二等奖

	201625813
	叶田伟
	自动化
	二等奖

	201625828
	韦飞深
	电气工程及其自动化
	二等奖

	201625864
	杨柳
	软件工程
	二等奖

	201625331
	康奔
	机械设计制造及其自动化
	二等奖

	201625496
	张志浩
	通信工程
	二等奖

	201625505
	景小梅
	通信工程
	二等奖

	201625524
	陈莉
	通信工程
	二等奖

	201625664
	袁鑫
	环境工程
	二等奖

	201625817
	郭鹏飞
	自动化
	二等奖

	201625824
	关如君
	测控技术与仪器
	二等奖

	201625837
	周庆
	电气工程及其自动化专业
	二等奖

	201625344
	马森
	车辆工程
	二等奖

	201625523
	王翠翠
	通信工程
	二等奖

	201625526
	刘涛
	通信工程
	二等奖

	201625642
	张敏
	测绘工程卓越
	二等奖

	201625716
	张正云
	工程力学
	二等奖

	201625201
	冯萧
	安全工程（卓越）
	二等奖

	201625500
	廖沛
	通信工程
	二等奖

	201625502
	杨迪
	电子信息工程
	二等奖

	201625522
	王玉洁
	通信工程
	二等奖

	201625600
	段鑫
	材料科学与工程
	二等奖

	201625614
	牛帅
	高分子材料与工程
	二等奖

	201625822
	叶林海
	自动化
	二等奖

	201625826
	高伟鹏
	电气工程及其自动化
	二等奖

	201625237
	曹西太郎
	土木工程
	二等奖

	201625519
	鲁丹鹏
	电子信息科学与技术
	二等奖

	201625634
	冉文昌
	测绘工程
	二等奖

	201625814
	姚锋涛
	自动化
	二等奖

	201625243
	魏伟
	土木工程
	二等奖

	201625250
	杨君勤
	土木工程
	二等奖

	201625353
	师振
	工业工程
	二等奖

	201625495
	苏明阳
	通信工程
	二等奖

	201625510
	卢玮
	通信工程
	二等奖

	201625605
	俎鑫浩
	无机非金属材料工程
	二等奖

	201625755
	吴锦涛
	工程力学
	二等奖

	201625819
	郑雪
	自动化
	二等奖

	201625820
	王蕾
	自动化
	二等奖

	201625836
	高梅
	电气工程及其自动化
	二等奖

	201625480
	邓昊
	电子信息工程
	三等奖

	201625622
	拓亮宇
	地理信息科学
	三等奖

	201625891
	马亚明
	软件工程
	三等奖

	201625396
	张力力
	机械设计制造及其自动化
	三等奖

	201625428
	李超
	通信工程
	三等奖

	201625431
	王玉军
	通信工程
	三等奖

	201625654
	苏强
	地质工程
	三等奖

	201625700
	徐建建
	工程力学
	三等奖

	201625833
	纪帅
	电气工程及其自动化
	三等奖

	201625860
	程母林
	网络工程
	三等奖

	201625892
	陈姣姣
	软件工程
	三等奖

	201625216
	刘刚
	安全工程
	三等奖

	201625246
	宋嘉甲
	土木工程
	三等奖

	201625371
	吴泽平
	工业工程
	三等奖

	201625549
	黄洪
	化学工程与工艺
	三等奖

	201625676
	史志芒
	资源勘查工程
	三等奖

	201625866
	马露露
	软件工程
	三等奖

	201625214
	刘强
	安全工程
	三等奖

	201625305
	代钰
	车辆工程
	三等奖

	201625321
	胡浩
	车辆工程
	三等奖

	201625336
	李葵
	机械电子工程
	三等奖

	201625546
	陈永
	能源化学工程
	三等奖

	201625595
	卢嘉琪
	材料科学与工程
	三等奖

	201625613
	朱倩
	无机非金属材料工程
	三等奖

	201625681
	李娜
	环境工程
	三等奖

	201625862
	杨兰
	软件工程
	三等奖

	201625254
	周汉亮
	土木工程
	三等奖

	201625258
	陆飘萍
	土木工程
	三等奖

	201625277
	王士杰
	土木工程（卓越）
	三等奖

	201625366
	王凡
	工业工程
	三等奖

	201625418
	陈实
	电子信息工程
	三等奖

	201625582
	向燕妮
	化学工程与工艺
	三等奖

	201625619
	韩越越
	地理信息科学
	三等奖

	201625781
	束建华
	电气工程及其自动化
	三等奖

	201625202
	杨娟
	安全工程（卓越）
	三等奖

	201625221
	王小勇
	安全工程（卓越）
	三等奖

	201625224
	李恒
	建筑环境与能源应用工程
	三等奖

	201625297
	白秦洋
	工业工程
	三等奖

	201625304
	陈鑫全
	机械设计制造及其自动化
	三等奖

	201625470
	钱馨魁
	通信工程
	三等奖

	201625525
	李梦梦
	通信工程
	三等奖

	201625601
	李雯
	高分子材料与工程
	三等奖

	201625653
	王凯鹏
	地质工程
	三等奖

	201625756
	陈绪丽
	工程力学
	三等奖

	201625839
	祝文君
	自动化
	三等奖

	201625223
	王诗祺
	建筑环境与能源应用工程
	三等奖

	201625785
	杜恒轩
	自动化
	三等奖

	201625821
	李阳博
	自动化
	三等奖

	201625846
	张忠义
	测控技术与仪器
	三等奖

	201625853
	李靖
	计算机科学与技术
	三等奖

	201625467
	张小换
	通信工程
	三等奖

	201625476
	卢洪颖
	电子信息工程
	三等奖

	201625493
	张阿利
	电子信息科学与技术
	三等奖

	201625494
	王颖
	电子信息科学与技术
	三等奖

	201625518
	马海洋
	电子信息科学与技术
	三等奖

	201625543
	李欢欢
	工程管理
	三等奖

	201625648
	席敏哲
	地理信息科学
	三等奖

	201625798
	李思远
	微电子科学与工程
	三等奖

	201625807
	柳庆莉
	自动化
	三等奖

	201625849
	李成靖
	计算机科学与技术
	三等奖

	201625361
	涂小圆
	机械电子工程
	三等奖

	201625374
	徐桂鹏
	机械设计制造及自动化
	三等奖

	201625403
	赵晨
	车辆工程
	三等奖

	201625445
	张致忠
	电子科学与技术
	三等奖

	201625473
	管米利
	通信工程
	三等奖

	201625514
	何沙沙
	电子信息工程
	三等奖

	201625563
	杨囡囡
	化学工程与工艺
	三等奖

	201625610
	韩懿鑫
	材料科学与工程
	三等奖

	201625620
	李泉源
	地理信息科学
	三等奖

	201625677
	刘鹏
	资源勘查工程
	三等奖

	201625771
	秦少刚
	电气工程及其自动化
	三等奖

	201625337
	李云
	机械设计制造及其自动化
	三等奖

	201625437
	姚扬帆
	电子信息工程
	三等奖

	201625458
	张雪杰
	物联网工程
	三等奖

	201625469
	赵筱博
	通信工程
	三等奖

	201625497
	张琪琦
	通信工程
	三等奖

	201625516
	代珊珊
	通信工程
	三等奖

	201625533
	党美娟
	会计学
	三等奖

	201625571
	张子飞
	化学工程与工艺
	三等奖

	201625591
	张宇轩
	矿物加工工程
	三等奖

	201625633
	相如
	自然地理与资源环境
	三等奖

	201625652
	屈昊
	地质工程
	三等奖

	201625678
	闫旭升
	地质工程
	三等奖

	201625748
	冯欣凯
	工程力学
	三等奖

	201625208
	张玉杰
	消防工程
	三等奖

	201625264
	林星辰
	排水科学与工程
	三等奖

	201625282
	洪艺博
	给排水科学与工程
	三等奖

	201625326
	霍鑫健
	机械设计及其自动化（卓越班）
	三等奖